



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

2 - Ekim - 1990-Salı ★ Yıl : 19 Sayı : 909 ★ 200 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

50 Yataklı Yeni Hastanenin İç Dekorasyonu İhale Edildi

Yeni Devlet Hastanesi Düzenleniyor

— Yıl sonuna kadar hizmete girmesi beklenen yeni Devlet Hastanesi'nde poliklinikler, yataklı tedavi yerleri, mutfak, çamaşırhane ve diğer yan tesislerin düzenlenmesine başlandı.

Yapımı tamamlanarak iç dekorasyon ve düzenleme çalışmalarına başlanan 50 yataklı yeni Devlet Hastanesinin yıl sonuna kadar bütün üniteleri ile hizmete girmesi bekleniyor.

Muhabirimizin edindiği bilgiye göre ihalesi yapılan iç dekorasyon düzen-

leme çalışmalarına başlandı. İlçede büyük bir eksikliği gidermesi beklenen yeni devlet hastanesinde poliklinik ve yataklı tedavi merkezi yanında, mutfak, çamaşırhane ve diğer yan tesisler de yer alıyor.

Öte yandan hastanenin bir an önce hizmete girmesi için başlatılan çalışmaların hızlandırıldığı, ameliyathane ve analiz cihazlarının montajının yapıldığı, mefruşat ve iç dekorasyonun tamamlanmasından sonra 50 yataklı yeni hastanenin hizmete gireceği bildirildi.

Vatandaşlar bagaj eşyalarını 500 metre taşımak zorunda kalıyor

Yeni Otogar da Yük Taşıma Çilesi

— Araçların girmesinin yasaklandığı otogar sahasında, otobüsler yük ve yolcu indirme yeri olarak ayrılan peronların uzak mesafede olması yüzünden yolcular ağır eşyalarını da sırtlarında taşımak zorunda kalıyor.

Hizmete giren yeni otogarda yolcular bagaj eşyalarını 500 metre mesafeye taşımak zorunda kalmaktan şikayet ediyor. Vatandaşlar Belediye'nin konuya bir çözüm getirmesini otobüslerin yük ve yolcu-

■ Devamı Sayfa 2'de

ANAP İlçe Başkanlığı'na Aday Olmayacağını Açıklayan Ramazan Ceylan :

"ANAP İlçe Teşkilatı Olarak Başkan Adayımız Eczacı Mehmet Gül'ü Destekliyoruz,,

— Kendisinin artık yorulduğunu, başkanlık görevini Eczacı Mehmet Gül'ün devralmasından mutluluk duyacağını söyleyen Ramazan Ceylan «Milletvekilimiz Sayın Kadir Demir'inde bulunduğu bir toplantıda Eczacı Mehmet Gül'ün başkan adayı olmasını ben teklif ettim.» şeklinde konuştu.

Anavatan Partisi İlçe Başkanı Ramazan Ceylan, kongrede aday olmayacağını açıkladı. Ceylan, «Oybirliğiyle desteklediğimiz aday Eczacı Mehmet Gül'dür» dedi.

ANAP Konya Milletvekili ve TBMM Başkanlık Divanı üyesi Kadir Demirin de hazır bulunduğu bir toplantıda, Eczacı Mehmet Gül'ü aday olarak kendisinin teklif ettiğini söyleyen Ramazan Ceylan «Yönetim Kurulu Üyeleri, kasaba belediye başkanları, köy ve mahalle muhtarlarının da katıldığı bu toplantıda Eczacı Mehmet Gül'ün adayımız olmasını kararlaştırdık» şeklinde konuştu.

ANAP Seydişehir İlçe Teşkilatında huzursuzluk olmadığına da işaret eden

■ Devamı Sayfa 2'de

Yaz Saati Uygulaması Bitti Saatler Bir Saat Geri Alındı

— Bakanlar Kurulu'nun, Resmi Gazete'de yayımlanan 90/216 sayılı kararına saatler bütün yurttan bir saat geri alındı.

■ Devamı Sayfa 3'te

Minibüs, Taksimetre ve Ekmeğe ZAM EKMEK 500 LİRA OLDU

— Körfez krizi nedeniyle artan akaryakıt fiyatları hayatın tüm alanını etkilemeye devam ediyor.

Belediye encümeninin aldığı bir kararla şehir içi minibüs taşıma ücretleri, Taksimetre ücretleri ve ekmeğin fiyatları yeniden tesbit edildi.

Daha önce 400 gramı 400

lira'dan satılan ekmeğin, bundan böyle 420 grama çıkarılarak 500 liradan satılmaya başlandı.

Edinilen bilgiye göre zamların özellikle akaryakıt girdilerinin fiyatlara getirdiği fark göz önünde tutularak yapıldığı öğrenildi.

Minibüs ücretleri 500 ile 600 lira arasında değişirken, taksimetre ücretleri de ilk kalkış 1400 lira, takip eden her 200 metre için 280 lira, bekleme ücreti ilk on dakika geçtiği takdirde her dakika için 100 lira alınacak ve gecede yüzde 50 zamlı uygulanacak.

Eğitimde örnek işbirliği... Özel İstanbul Dersanesi'nden Anadolu Lisesi'ne Bilgisayar

— Anadolu Lisesi İngilizce Derslerinde kullanılan video kaset de temin ettiklerini söyleyen Özel İstanbul Dershanesi Müdürü S. Mehmet Ertaş «Anadolu Lisesi öğrencilerinin tamamına ücretsiz bilgisayar kursu vermeyi taahhüt ediyoruz.» şeklinde konuştu.

Özel İstanbul Dershanesi'nden ilçemizde öğretime yeni açılan Anadolu Lisesi ne bilgisayar hediye edildi.

Dershane Müdürü S. Mehmet Ertaş, konu ile ilgili olarak şu açıklamayı yaptı :

«Biz Özel İstanbul Dershanesi olarak Anadolu Lisesi'ne bilgisayar hediye ediyoruz. İngilizce derslerinde kullanılmak üzere video kasetleri de temin ettik. Anadolu Lisesi öğrencilerinin tamamına ücretsiz bilgisayar kursu vermeyi taahhüt ediyoruz. Yardım ve desteğimiz bundan sonra da devam edecektir.»

■ Devamı Sayfa 3'te

YORUM

SEYDİŞEHİR'DEN T.B.M.M.'NE

Devlet Bakanı Mehmet Keçeciler, Alüminyum Tesisleri ile ilgili son açıklamalarından birinde «Etibank Seydişehir Alüminyum Tesislerine verilen elektrik enerjisine yüzde 35 indirim yapılması için kanun tasarısı hazırladıklarını ve yakında meclise sevkedeceklerini» açıkladı.

Kendisi ile yapılan son görüşmelerden birinde de yakında Seydişehir'e gelerek sürpriz müjdelere vereceğini bildirdi.

Bu noktada, Seydişehir ve Alüminyum Tesislerinin hayati bir meselesinin Ankara'ya taşınmasında, ilçemiz basınının köprü vazifesi yaptığını ve çok önemli bir iş başardığını tekrar ifade ettikten sonra konu ile ilgili düşüncelerimizi söyleyelim :

Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

İstanbul Dersanesi Seviye Tesbit Sınavı Yaptı

İstanbul Dershanesinin 30.9.1990 tarihinde yapmış olduğu «Bilgi Seviye Tesbit» sınavında ilk on beş kişi ödüllendirildi.

Dershane Müdürü Seyit Mehmet Ertaş bu konuda şunları söyledi :

«Sınavımıza 750 öğrenci katıldı. Seydişehir Lisesi ve dersane binasında 32

görevli öğretmen nezaretinde sınav yapıldı. Sınav süresince hiçbir nahoş davranış görülmemiştir.

Bu değerlendirme sonucunda ilk beş kişi ücretsiz ikinci beş kişi yüzde elli indirimli, üçüncü beş kişi de yüzde yirmibeş indirimli olarak dershanemizde eğitildi.

■ Devamı Sayfa 3'te

2 Yılda Tamamlanması Bekleniyor

Anadolu Lisesi İnşaatına Başlandı

— Devlet - Vatandaş işbirliği ile yapılması planlanan Anadolu Lisesi'nin altyapı çalışmalarına başlandı.

Anadolu Lisesi inşaatına başlandı. Geçici olarak bu yıl Pınarbaşı Mahallesindeki ilkokulda eğitim

■ Devamı Sayfa 3'te